
Odběratel :  

Město Varnsdor f 
407 47 Varnsdorf,  náměstí E. Beneše 470 

TEL. 417 545 111 

IČ: 00261718   DIČ: CZ00261718 

 

 

Varnsdorf, dne: 03.06.2025  Dodavatel : 

Objednávka dodavatelská   UNILES, a.s.  

Číslo objednávky: 00214     Jiříkovská 913/18  

MUVAX00N7K5H    40801 Rumburk  

  IČO: 47307706 DIČ: CZ47307706  

  Číslo účtu:  

  

Bankovní spojení : Číslo účtu:: 

Vyřizuje : Telefon : Fax: :  

e-mail:  

Objednáváme u Vás: 
 
Výsadba 17 ks jeřábů za zahrádkářskou kolonií – ul. Podzimní  
 
Vysazeno bude 17 ks Sorbus aucuparia (Jeřáb ptačí) do travnatého pásu mezi zahrádkářskou kolonií v 
ul. Podzimní a vzdušnou stranou hráze rybníka Mašiňák (p.p.č. 4256 v k.ú. Varnsdorf. 
 
Požadavky na provedení výsadby: 
- Výsadba bude realizována v přímé linii o pravidelném sponu 7 metrů a s odstupem od oplocení 

zahrádkářské kolonie cca 4m. 
- Výsadba bude provedena až po odsouhlasení přesného rozmístění dřevin referentem odboru 

životního prostředí. 
- Výsadbové jámy budou min. o 20 cm širší po celém obvodu než zemní baly stromů. Stěny 

výsadbových mís budou zdrsněny. 
- Dřeviny budou zasazeny do úrovně přirozeného terénu. 
- Po výsadbě (ihned) a do doby předání díla bude prováděna důkladná zálivka dřevin s ohledem 

na aktuální klimatické podmínky. 
- V případě vzniklé nutnosti úpravy stanoviště (odvodnění…), budou provedeny takové kroky, které 

zajistí perspektivní podmínky pro růst dřevin). 
- Při výsadbě bude respektována norma: ČSN 83 9021 – Technologie vegetačních úprav v krajině – 

Rostliny a jejich výsadba. 
 
Mater iál: 
- Kvalitní nepoškozené školkařské výpěstky o obvodu kmínku v 1 m min. 10-12 cm, kvalitní kořenový 

bal, pravidelná koruna zapěstovaná ve výšce min. 2,0 m. 
- Kvalitní substrát - až 50% výměna stávající zeminy v případě potřeby (bude vyhodnoceno 

a odsouhlaseno pracovníkem OŽP až po vytvoření výsadbových jam). 
- Hnojivo – tablety s pomalu se uvolňujícím hnojivem (Silvamix – 5 ks 10-ti g tablet / 1dřevina). 
- Ukotvení - tři silné kůly a tři vodorovné příčky / každá dřevina. Průměr kůlů min 7 cm, výška nad 

terénem až 2 m (nesmí poškozovat korunku). 
- Kvalitní úvazky - bavlněný kaloun šířky 4 cm umožňujícími povolení (s přesahem min. 7 cm). 
- Ochrany kmenů - bílé plastové perforované rukávce bez přerušení, instalované po celé výšce kmínku 

(od báze až po korunku). 
- Kvalitní závlahové mísy o průměru 70 – 100 cm, zamulčované borkou či dřevní štěpkou o mocnosti 

10 cm. 
- Drenážní materiál – pro usměrnění (regulaci, odvedení) přebytečné vody (v případě zjištěné potřeby 

po vybudování výsadbových jam). 



 
Ostatní: 
- Zadavatel bude mít možnost shlédnout stav vysazovaných dřevin ještě před výsadbou. 
- Termín plánovaného zahájení výsadby bude oznámen odboru životního prostředí min. 7 dní před 

začátkem prací. 
- Termín realizace: 1.10.2025 - 30.11.2025.  
- Dodavatel odpovídá za škody způsobené při provádění prací objednateli nebo třetí osobě a zavazuje 

se být pro tyto účely pojištěn po celou dobu trvání smluvního vztahu. 
- Bezprostředně po dokončení prací bude proveden úklid veškerého přebytečného materiálu. 
- Po ukončení výsadeb nezůstanou v místě žádné viditelné terénní nerovnosti, poškozený travní drn 

atd.  
- Realizované dílo bude předáno bez závad, nedodělků, obrostů a zaplevelení, dřeviny budou vitální. 
- Při předání díla musí realizátor prokázat shodu vysazeného rostlinného materiálu s požadavkem 

zadavatele. 
- Původ vysazovaných dřevin musí odpovídat místním klimatickým podmínkám (s možností 

prověření). 
- Do 5ti pracovních dnů budou odstraněny nedostatky zjištěné při přebírce nebo při kontrole. 
- Převzetí díla bude stvrzeno předávacím protokolem.  
- V případě nesplnění zakázky v dohodnutém termínu si zadavatel vyhrazuje právo objednávku zrušit 

a zakázku zadat jinému subjektu. 
 
 
Cena za provedení práce: 

Celkem bez DPH:    84 725,00 Kč 
DPH 21%:     17 792,25 Kč  
Celkem s DPH%:    102 517,25 Kč 
 
Úhrada za objednané práce bude provedena až po jejím kompletním dokončení a po odsouhlasení 
pracovníkem odboru životního prostředí v závislosti na situaci v terénu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Potvrzuji převzetí objednávky a akceptuji v ní uvedené podmínky. 
 
Jméno a podpis: 
 
Datum: 
 

 

 

 

 

 

Správce rozpočtu : .......................................... Příkazce operace : .......................................... 

 
  


